Kleingartenverein TRIANGEL e.V. von 1919 Am Lünischteich 1

38104 Braunschweig

Tel. 015207091343 (Vereinsheim) Email: kgv.triangel@gmx.de www.gartenverein-triangel.de



Mitglied im Bezirk Steintor des Landesverbandes Braunschweig der Gartenfreunde e.V.

1. Vorsitzender: Gunnar Schulze Fontanestraße 12 38104 Braunschweig Tel. 0531 78125

Braunschweig, den 13.02.2021

Liebe Gartenfreunde und Gartenfreundinnen,

aufgrund der derzeitigen Situation ist es uns nicht möglich die Mitgliederversammlung in Präsenz im Vereinsheim durchzuführen. Daher haben wir uns entschlossen am **27. März 2021** eine schriftliche Beschlussfassung durchzuführen. Grundlage für die schriftliche Beschlussfassung ist der Artikel 2 § 5 Absatz 3 des Gesetzes zur Abmilderung der Folgen der COVID-19 Pandemie im Zivil-, Insolvenz- und Strafverfahrensrecht.

Tagesordnung für die schriftliche Beschlussfassung:

TOP 1. Annahme des Tagesordnung

TOP 2. Annahme des Protokoll MGV 2019

TOP 3: Bericht des Vorsitzenden

TOP 4: Bericht der Fachberaterin

TOP 5: Bericht des Kassierers

TOP 6: Bericht der Kassenprüfer

TOP 7: Entlastung des Vorstandes

TOP 8: Wahl des Vorstandes

TOP 9: Beschlussfassung Haushaltsvoranschlag 2021

TOP 10 Beschlussfassung

a) Satzungsänderung § 10 (7) der Vereinssatzung und

TOP 10 Beschlussfassung

b) Satzungsänderung § 11 (5) der Vereinssatzung

TOP 11: Anträge

Mit freundlichen Grüßen

Der Vorstand

Vorstandsmitglieder:

Dieter Groß, (stellvertr. Vorsitzender) Celler Heerstraße 27, 38114 Braunschweig, Tel. 0531 8893305 Hans-Jürgen Nutt, (Kassierer) Kastanienallee 10, 38102 Braunschweig, Tel. 0531 797582 Rolf Hansemann, (2. Kassierer) Mühlenpfordtstraße 2A, 38106 Braunschweig, Tel. 0531 330713 Susanne Fleischhacker, (Schriftführerin) Karlstraße 65, 38106 Braunschweig, Tel. 0531 797991 Lena Ulber, (2. Schriftführerin) Wilhelm-Bode-Straße 32, 38106 Braunschweig, Tel. 0531 2250307 Christine Löbe, (Fachberaterin) Richterstraße 15, 38106 Braunschweig, Tel. 0531 799560